

26.10.2016

“ÜLKEM İÇİN TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİNİ DESTEKLİYORUM” PROJESİ ANKARA’DA

Koç Holding, “Ülkem İçin Toplumsal Cinsiyet Eşitliğini Destekliyorum” projesi ile Türkiye’nin dört bir yanına ulaşmaya devam ediyor. Türkiye Aile Sağlığı ve Planlaması Vakfı (TAP Vakfı) ve Anne Çocuk Eğitim Vakfı (AÇEV) işbirliği ile Ankara’da gerçekleştirilen farkındalık seminerlerine Koç Topluluğu bayileri ile Yenimahalle Belediyesi çalışanları katıldı. Seminerin açılışında konuşan Koç Holding Dış İlişkiler ve Kurumsal İletişim Direktörü Oya Ünlü Kızıl, “Toplumsal cinsiyet eşitliği konusunda bıkmadan, usanmadan ısrar edeceğiz, zihinlerdeki değişimi tetiklemek için farkındalık çalışmalarımızı sürdüreceğiz” dedi.

Koç Holding’in Ülkem İçin Toplumsal Cinsiyet Eşitliğini Destekliyorum projesi kapsamında düzenlenen farkındalık seminerleri Ankara’da devam etti. Arçelik Bayii ve Ülkem İçin Gönüllü Elçisi Kamuran Kutlucan’ın organizasyonu ile Nazım Hikmet Kongre ve Sanat Merkezi’nde düzenlenen seminerlere 200’ü aşkın Koç Topluluğu bayisi ile Yenimahalle Belediyesi çalışanları katıldı. Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, Koç Holding Kurumsal ve Dış İlişkiler Direktörü Oya Ünlü Kızıl, Koç Holding Kurumsal Sosyal Sorumluluk ve Sürdürülebilirlik Koordinatörü Ebru Bakkaloğlu Tüzecan ve Koç Holding Kurumsal İletişim Müdürü Şeniz Akan’ın da katıldığı etkinlik kapsamında, AÇEV yöneticileri tarafından Toplumsal Cinsiyet Eşitliği konulu bir seminer düzenlenirken, TAP Vakfı yöneticileri tarafından da katılımcılara “Kurumsal Sosyal Sorumluluk Çalışmalarında Savunuculuk” konulu bir içerik sunuldu.

Oya Ünlü Kızıl: “Toplumsal cinsiyet eşitliği konusunda bıkmadan, usanmadan ısrar edeceğiz”

Projeye ilgili detayları ve gelinen son noktayı aktaran Koç Holding Dış İlişkiler ve Kurumsal İletişim Direktörü Oya Ünlü Kızıl, toplumsal cinsiyet eşitliği meselesinin uzun bir zamandır Koç Topluluğu’nun odağında yer aldığını belirterek, “Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı bünyesinde kurulan İş’te Eşitlik Platformu’na üyeliğimizin ardından, HeForShe hareketinin Türkiye’deki destekçisi olduk. Hemen ardından da Ülkem İçin projesinin 2015 – 2017 yılı temasını ‘Ülkem İçin Toplumsal Cinsiyet Eşitliğini Destekliyorum’ olarak açıkladık. Yaklaşık bir yıldır yoğun bir şekilde farkındalık eğitimlerini sürdürüyoruz. Ülkemizin cinsiyet eşitliği alanında kat etmesi gereken yol maalesef çok uzun. Koç Topluluğu olarak, bu alanda elimizi taşın altına koyduk ve sorumluluk ile hareket ediyoruz. Güçlü bayi ağımız bu yoldaki en büyük destekçilerimiz arasında yer alıyor. Toplumsal cinsiyet eşitliği konusunda bıkmadan, usanmadan ısrar edeceğiz, zihinlerdeki değişimi tetiklemek için farkındalık çalışmalarımızı sürdüreceğiz” dedi.

ÜLKEM İÇİN TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİNİ DESTEKLİYORUM PROJESİ HAKKINDA:

- Koç Holding, 2006 yılında başlattığı Ülkem İçin projesinin 2015 – 2017 yılı temasını “Ülkem İçin Toplumsal Cinsiyet Eşitliğini Destekliyorum” olarak açıkladı.
- Proje kapsamında Koç Holding, Anne Çocuk Eğitim Vakfı (AÇEV), Türkiye Aile Sağlığı ve Planlaması Vakfı (TAP Vakfı) ve Koç Üniversitesi Kadın Araştırmaları Merkezi (Koç-Kam) & Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür Örgütü (UNESCO) ile işbirliği yaptı.
- Projede hedefler şöyle belirlendi: “Bayilere, çalışanlara ve yöneticilere yönelik seminerlerle toplumsal cinsiyet eşitliği konusunda farkındalık oluşturarak, bu alanda duyarlı işyeri ortamını desteklemek için ilk adımı atmak; Koç Topluluğu genelinde kadın çalışanların seviyesini ve oranını yükseltmeye yönelik uygulamalar hayata geçirmek; yaratıcı uygulamalar ve sosyal sorumluluk çalışmaları ile projenin etkisini artırmak; bayiler aracılığıyla yerelde toplumsal cinsiyet eşitliği bilincini yerleştirecek şekilde paydaşları (gençler, kamu çalışanları, işverenler) bilgilendirmek.”